

Fastställelseintyg

Scand Taxi i Örebro AB (556950-1249)


Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro, 2024-10-08



Hassan Abo El Hassan

Årsredovisning

för

Scand Taxi i Örebro AB

Org.nr. 556950-1249

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	9

Styrelsen och verkställande direktören för Scand Taxi i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxi och godstransporter.

företaget har sitt i säte Örebro

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 369 550	6 334 720	5 259 348	3 983 019	4 995 571
Resultat efter finansiella poster	1 198 875	1 015 043	67 335	-310 775	-205 210
Balansomslutning	3 537 950	3 317 224	2 747 149	3 734 573	1 395 427
Soliditet (%)	65,39	41,11	17,80	11,30	52,70

Kommentar flerårsöversikt

Omsättning har ökat på grund av fler uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		50 000	0	438 865	874 793	1 313 658
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	0	874 793	-874 793	0
Utdelning till aktieägare		0	0	0	0	0
Årets resultat		0	0	0	949 702	949 702
Belopp vid årets utgång		50 000	0	1 313 658	949 702	2 263 361

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 313 658
Årets resultat	949 702
Summa	2 263 361

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	2 263 361
Summa	2 263 361

M

2024100906834

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 369 550	6 334 720
Övriga rörelseintäkter	2	371 973	665 569
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 741 523	7 000 289
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 139 209	-955 462
Övriga externa kostnader	3	-2 416 957	-1 197 771
Personalkostnader	4	-4 261 439	-3 199 611
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-702 609	-577 290
Övriga rörelsekostnader	5	0	0
Summa rörelsekostnader		-8 520 213	-5 930 134
Rörelseresultat		1 221 310	1 070 155
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	4
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 840	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 275	-55 140
Summa finansiella poster		-22 434	-55 112
Resultat efter finansiella poster		1 198 875	1 015 043
Resultat före skatt		1 198 875	1 015 043
Skatter			
Skatt på årets resultat		-249 173	-140 250
Summa skatter		-249 173	-140 250
Årets resultat		949 702	874 793

M

2024100906835

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	959 673	1 662 282
Summa materiella anläggningstillgångar		959 673	1 662 282
Summa anläggningstillgångar		959 673	1 662 282
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		821 966	640 100
Övriga fordringar		194 962	245 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 691	36 691
Summa kortfristiga fordringar		1 053 618	922 181
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 524 658	732 761
Summa kassa och bank		1 524 658	732 761
Summa omsättningstillgångar		2 578 277	1 654 942
Summa tillgångar		3 537 950	3 317 224

M

2024100906836

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 313 658	438 865
Årets resultat		949 702	874 793
Summa fritt eget kapital		2 263 361	1 313 658
Summa eget kapital		2 313 361	1 363 658
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	62 492	0
Förskott från kunder		216 732	574 946
Leverantörsskulder		59 070	34 151
Skatteskulder		320 455	140 250
Övriga skulder		169 190	798 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	396 650	405 837
Summa kortfristiga skulder		1 224 589	1 953 566
Summa eget kapital och skulder		3 537 950	3 317 224

M

2024100906837

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Erhållna offentliga bidrag	268 407
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	103 566
	2023-12-31
Summa	371 973

3 Ersättningar till revisorer

	2023-12-31
Revisionsuppdrag	0
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0
Skatterådgivning, revisionsföretag	0
Övriga tjänster	0
	2023-12-31
Summa	0

M.

4 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	13	10

5 Övriga rörelsekostnader

Kostnadslag	Belopp
Övriga rörelsekostnader	0
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Förlust vid avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar	0
	2023-12-31
Summa	0

Noter till balansräkning

6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 639 894	3 971 898
Inköp	0	667 996
Försäljningar/utrangeringar	-1 547 172	0
Utgående anskaffningsvärden	3 092 722	4 639 894
Ingående avskrivningar	-2 977 612	-2 400 322
Försäljningar/utrangeringar	1 547 172	0
Årets avskrivningar	-702 609	-577 290
Utgående avskrivningar	-2 133 049	-2 977 612
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	959 673	1 662 282

M

7 Skulder som avser flera poster

Allmänt

Företagets banklån/skuld om yyy kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Obligationslån	0	0
Skulder till kreditinstitut	0	524 584
Skulder till koncernföretag	0	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	0
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i	0	0
Övriga skulder	0	-524 584
Kortfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till kreditinstitut	62 492	0
Skulder till koncernföretag	0	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	0
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i	0	0
	2023-12-31	2022-12-31
Summa	62 492	0

8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31
Upplupna löner	294 752
Upplupna semesterlöner	0
Upplupna sociala avgifter	92 611
Upplupna räntekostnader	0
Förutbetalda intäkter	0
Förutbetalda hyresintäkter	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 485
	2023-12-31
Summa	418 848

Övriga noter

9 Ställda Säkerhet

Tillgångar med äganderättsförbehåll är den 2023-12-31 (994286 den 2022-12-31)

MR

2024100906840

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Örebro



Hassan Abo EL Hassan

2024-10-07

Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-10-08



Thomas Allard

Revisor, Auktoriserad
